РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-НЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02. 2019 года

                                                                           № 9
 О  порядке обнародования

отдельных  сведений.

  Во исполнение   п.6 ст .52 Федерального  Закона  от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ  « Об  общих  принципах  организации   местного  самоуправления  в  Российской   Федерации», руководствуясь  Уставом  Усть-Нейского  сельского  поселения  Макарьевского  муниципального  района  Костромской  области,  администрация  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что  ежеквартальные  сведения о  ходе  исполнения  бюджета Усть-Нейского  сельского  поселения, численности  муниципальных  служащих  органов  местного  самоуправления, работников  муниципальных  учреждений с  указанием  фактических  затрат  на  их   денежное  содержание, подлежат  официальному  опубликованию в специально  отведенных  местах.

2. Начальнику  отдела  администрации Усть-Нейского  сельского  поселения  ( Рыбаковой Н.А.) обнародовать  сведения  о  численности муниципальных  служащих  органов  местного  самоуправления  и  работников  муниципальных  учреждений с  указанием  фактических  затрат на  их  денежное  содержание за 1 квартал, 1 полугодие, 9 месяцев 2018 года по  форме  согласно приложению  №1.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы

Усть-Нейского сельского поселения

Макарьевского муниципального района

Костромской области

               В.А Круглов
Приложение 1                                                                                                                                                                              к постановлению администрации                                                                                       от     13.02.2019   г. №9

Сведения

О численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений по администрации   Усть-Нейского  сельского поселения за        1     квартал 2018 года, 1 полугодие 2018 года, 9 месяцев 2018 года
	Наименование категории работников
	Количество человек
	Денежное содержание

	      1 квартал
	        1 полугодие
	9 месяцев
	1 квартал
	1 полугодие
	9 месяцев

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления
	5
	5
	5
	259,89
	416,0
	700,3

	Работники муниципальных учреждений
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Исполняющий полномочия главы
Усть-Нейского сельского поселения:                                      В.А Круглов